
Na prodej apartmán v moderním komplexu blízko moře, Risan, Černá Hora

ID nemovitosti  MNE5618-B1-10

Město  Risan

Typ  Byt

Dispozice  2+kk

Ložnice  1

Zahrada  Ne

Parking  Venkovní veřejné

Stav nemovitosti  Výstavba

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Nezařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Patro  2. patro

Cena  164 520 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej nový moderní apartmán blízko moře v obci Risan spadající pod opčinu města Kotor v Černé
Hoře. Apartmán se nachází v novém komplexu tří budov ve výstavbě, který poskytuje naprostý komfort a nachází se poblíž moře.
Budovy budou mít 3 podlaží a budou nabízet apartmány s 1 ložnicí o rozloze od 48,41 m2 – 59,05 m2, v cenové relaci od 145.230 € do
177.150 €. Nabízený apartmán 10 o ploše 54,84 m2 se nachází ve 2. patře budovy 1. Sestává z prostorného obývacího pokoje s



otevřenou kuchyní a jídelnou, 1 ložnice a 1 koupelny. Z apartmánu bude výhled do zahrady a na moře. V komplexu bude k dispozici
SPA & Wellness centrum, sauna, turecké lázně a bazén. Pro rodiny s dětmi bude před budovou příjemné dětské hřiště. Před budovou je
parkoviště a 1 parkovací místo je možné zakoupit za 17.000 €. Komplex se nachází v klidné lokalitě, pouze 150 m od moře, díky čemuž
si můžete užívat přímořský životní styl a klid. Přibližně 20 minut jízdy autem naleznete historické město Kotor, kde můžete navštívit
kulturní památky města.



Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej apartmán v moderním komplexu blízko moře, Risan, Černá Hora

